Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC – Departamento Regional de Rondônia,
torna público, para fins de intimação e conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, na
modalidade de CONCORRÊNCIA, para fins de Registro de Preços, do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM. O Edital da Concorrência nº 003/2025/CP, para contratação de empresa para Registro
de Preços Para Aquisição de Produtos, Mobiliários e Equipamentos Para Costura, para atender
o SENAC/RO, encontra-se a disposição como segue:

CONCORRÊNCIA SENAC/RO Nº 003/2025/CP.

OBJETO: Registro de Preços Para Aquisição de Produtos, Mobiliários e Equipamentos Para
Costura.

Data e horário de recebimentos e abertura dos envelopes contendo documentação para
habilitação e proposta: 11/04/2025 às 09h00.

LOCAL: Rua: Tabajara, n°. 539 – Panair – Porto Velho/RO – Fone: (69) 2181-6973 – Sala de
Licitação/1º Andar. Os interessados poderão retirar o edital através do link:
http://site.ro.senac.br/?page_id=725.

Roberto Pinto Monte
Presidente da CPLP